

DB NORDDJURS ApS (under frivillig likvidation)

Søndergade 7 B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 46 91 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Niels Ole Busk Husum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB NORDDJURS ApS (under frivillig likvidation) Søndergade 7 B 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 46 91 25
	Stiftet: 2. september 2013
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Niels Ole Busk Husum, Storegade 9, 8500 Grenaa, Likvidator
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet indenfor ejendomsformidling ophørte ved selskabets salg af virksomheden pr. 14. maj 2021. Likvidationen blev vedtaget d. 29.03.2022 med advokat Ole Husum som likvidator. Da Erhvervsstyrelsen endnu ikke har afgjort, hvorvidt dele af den Covid 19 støtte, som selskabet modtog i 2020, skal tilbagebetales, har likvidationen ikke kunne afsluttes i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod 5.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 3.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-30.323	5.720.743
1 Personaleomkostninger	-651	-1.572.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-36.463</u>
Driftsresultat	-30.974	4.112.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.659</u>	<u>-47.451</u>
Resultat før skat	-36.633	4.064.742
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-854.832</u>
Årets resultat	<u>-36.633</u>	<u>3.209.910</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000
Overføres til overført resultat	0	409.910
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.633</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-36.633</u>	<u>3.209.910</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	185.168
Andre tilgodehavender	18.013	5.000
Tilgodehavender i alt	18.013	190.168
Likvide beholdninger	775.499	729.832
Omsætningsaktiver i alt	793.512	920.000
Aktiver i alt	793.512	920.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	593.512	630.145
Egenkapital i alt	<u>753.512</u>	<u>790.145</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	100.000
Anden gæld	0	29.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>129.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>129.855</u>
 Passiver i alt	<u>793.512</u>	<u>920.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	651	1.398.799
Pensioner	0	165.492
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>7.796</u>
	<u>651</u>	<u>1.572.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.659</u>	<u>47.451</u>
	<u>5.659</u>	<u>47.451</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	0	767.765
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-767.765</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-732.954
Årets afskrivninger	0	-34.811
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>767.765</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	1.034.792
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.034.792</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-1.033.140
Årets afskrivninger	0	-1.652
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>1.034.792</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet modtog Covid 19 støtte i 2020, hvor Erhvervsstyrelsens afgørelse af hvorvidt selskabet er pligtig til at tilbagebetale en del heraf, endnu ikke foreligger.		
